
                                     

Ministero delle politiche agricole  

alimentari e forestali 
 

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE,   

DELLA QUALITA’ AGROALIMENTARE,IPPICHE  
 E DELLA PESCA  

 

DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI GENERALI, DELLE 
RISORSE UMANE E PER I RAPPORTI CON LE REGIONI E GLI 

ENTI TERRITORIALI  

                                 AGRET VI  

 

 

 

       

Al  Consigl io  per la ricerca in agricoltura e   

l’analisi dell’economia agraria –  CREA 

Via Po,  14  

00198 ROMA 

Pec:  crea@pec.crea.gov. i t  

 

E,  p .c.  

Al la Corte dei  Cont i  –  Ufficio di  

control lo  sugl i  at t i  del  Mipaaf  

Largo Morosini ,1/A  

Roma 

Pec: 

control lo. legitt imita.sepa.ricezioneatti

@corteconticert . i t  

 

 
 

 

 
     

 

 

        Oggetto: decreto ministeriale n. 19281 del 31 ottobre 2017 – integrazione Consiglio di 

amministrazione . 

 

 

 

Si trasmette il Decreto Ministeriale in data 31 ottobre 2017, con il quale il Consiglio di 

Amministrazione di codesto Ente è stato integrato con la nomina del Dr. Domenico Perrone 

quale membro eletto da e tra i ricercatori e tecnologi di ruolo del Crea. 

Sarà cura dell’ente in parola, notificare  il suddetto atto di nomina al Dr. Domenico 

Perrone. 
  

 

      IL DIRETTORE GENERALE    

                                                                         Dr. Salvatore Pruneddu   

                                                          firmato digitalmente ai sensi del CAD 

DG AGRET - AGRET 06 - Prot. Uscita N.0019536 del 07/11/2017
**

* 
C

R
E

A
 -

 R
eg

is
tr

o 
P

ro
to

co
llo

 A
ll.

 a
l 0

04
41

03
 d

el
 0

7/
11

/2
01

7 
**

*



 

IlMinistro delle politiche agricole  

alimentari e forestali 
 

 

 

 

VISTO il decreto ministeriale in data 29 maggio 2017, con il quale, nelle more della 

designazione di competenza della Conferenza dei Presidenti delle Regioni e delle Province 

autonome, e di quello scelto su base elettiva dai e tra i ricercatori e tecnologi di ruolo dell’Ente  è 

stato costituito, per la durata di un quadriennio, il Consiglio di amministrazione del Consiglio per 

la ricerca in agricoltura e l’analisi dell’economia agraria – C.R.E.A.; 

 

VISTO il decreto ministeriale in data 11 settembre 2017 con il quale si è provveduto ad 

integrare il suddetto Consiglio con il nominativo designato dalla Conferenza dei Presidenti delle 

Regioni e delle Province autonome; 

 

VISTA la nota n. 38714 del 29 settembre 2017 con la quale il Presidente del  Consiglio per 

la ricerca in agricoltura e l’analisi dell’economia agraria ha comunicato il nominativo del membro 

interno scelto su base elettiva dai e tra i ricercatori e tecnologi di ruolo dell’ente in parola; 

 

RITENUTA la necessità di integrare il suddetto Organo di amministrazione; 

 

 

DECRETA: 

 

A decorrere dalla data del presente decreto e per il medesimo periodo indicato nel decreto 

ministeriale  29 maggio 2017 citato in premessa, il Consiglio di Amministrazione del Consiglio 

per la ricerca in agricoltura e l’analisi dell’economia agraria – C.R.E.A  è  integrato con la  nomina 

del Dr. Domenico Perrone  quale membro eletto da e tra i ricercatori e tecnologi di ruolo nel 

C.R.E.A.. 

 

       

 

      

 

                                                                        

                                                                               Maurizio Martina 

      firmato digitalmente ai sensi del CAD 

DG AGRET - AGRET 06 - Prot. Uscita N.0019281 del 31/10/2017
**

* 
C

R
E

A
 -

 R
eg

is
tr

o 
P

ro
to

co
llo

 A
ll.

 a
l 0

04
41

03
 d

el
 0

7/
11

/2
01

7 
**

*


